Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2016                                                                                                              № 62
с. Партизанское

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения на 2015-2017 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 11.12.2014 года № 176
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Сохранность  автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на 2015-2017  годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 11.12.2014 года № 176 следующие изменения:
1.1 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем работ

(кол-во)
	Капитальные вложения

(тыс. рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	2015

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	1349,380

	1
	 Частичный ремонт дорожной сети населенных пунктов сельского поселения с добавлением нового материала
	3,2
	482,2
	Администрация сельского поселения

	2
	Ремонт дороги по ул. Партизанская                             с.Волочаевка1
	2,6
	450,780
	Администрация сельского поселения

	Организационно-планировочные мероприятия

	3
	Закупка дорожных знаков для обустройства пешеходных переходов
	20
	50
	Администрация сельского поселения

	4
	Уборка снега
	все улицы поселения
	166,4
	Администрация сельского поселения

	5
	Окувечивание (устройство и укрепление водоотводной канавы (кювета) вдоль дороги)
	смета
	100
	Администрация сельского поселения

	6
	Грейдер (оплата услуг грейдера)
	смета
	100
	Администрация сельского поселения

	2016

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	881,2

	1
	Очистка дорог от свежевыпавшего снега
	все улицы поселения
	180,0
	Администрация сельского   поселения

	2
	Грейдирование дорог
	смета
	150,0
	Администрация сельского   поселения

	3
	Приобретение дорожных знаков
	смета
	17,100
	Администрация сельского   поселения

	4
	Очистка кюветов от кустарников и мелких деревьев
	смета
	84,100
	Администрация сельского   поселения

	5
	Устройство и укрепление водоотводной канавы (кювета) вдоль дороги, замена дренажной трубы
	смета
	435,0
	Администрация сельского   поселения

	6
	Скашивание травы вдоль дорог
	по факту
	15,0
	Администрация сельского   поселения

	2017

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	701,2

	Частичный ремонт дорожной сети сельского поселения
	4
	701,2
	Администрация сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда

администрации сельского поселения                                          Е.В. Шешнева